
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 12.07.2019]

Për: BOE “AD – STAR» & « SHPRESA » -shpk

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19577-04-25-2019 

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rehabilitimi i ujembledhesit Kurjan”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta   ekonomikisht më e favorshme
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “AD – STAR» & « SHPRESA » -shpk J69102207W &

K67917301H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 19 979 324,01 (nentembedhjetemilion e nenteqind e shtatedhjete e nentemije e
treqind e njezet e kater presje zero nje) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. BOE “Murati» & « SIRETA 2F »-shpk J66702413V & K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 18 388 422 (tetembedhjetemilion e treqind e tetedhjete e tetemije e katerqind e
njezet e dy) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. “B-93” -shpk J62903508R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 21 514 983 (njezet e njemilion e peseqind e katermbedhjetemije e nenteqind e
tetedhjete e tre) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

4. “Pepa Group” -shpk L42215009L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 18 374 871,34 (tetembedhjetemilion e treqind e shtatedhjete e katermije e teteqind e
shtatedhjete e nje presje tridhjete e kater) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:



BOE “Murati» & « SIRETA 2F »-shpk

““B-93” -shpk

“Pepa Group” -shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

BOE “AURORA KONSTRUKSION & Viante Konstruksion » -shpk

Eshte terhequr nga oferta e paraqitur per shkak te angazhimeve ne procedura te tjera.

BOE “Murati» & « SIRETA 2F »-shpk
Skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Inxhinier Ndertimi – 1 (nje) Z Oliant Latifi rezulton i 9 (nente) punesuar aktiviteti i te ciles bie ndesh
me ligjin nr. 8549 date 11/11/1999 ”Per statusin e nenpunesit civil”, VKM nr 657 10/09/1996 ”Per
rregullat e etikes ne sherbimin civil” (te ndryshuar) dhe aktet nenligjore ne zbatim te tyre.
Inxhinier elektrik – 1 (nje) Z Qemal Vezi rezulton i 3 (tre) punesuar aktiviteti i te ciles bie ndesh me
ligjin nr. 8549 date 11/11/1999 ”Per statusin e nenpunesit civil”, VKM nr 657 10/09/1996 ”Per
rregullat e etikes ne sherbimin civil” (te ndryshuar) dhe aktet nenligjore ne zbatim te tyre.
Inxhinier Mekanik – 1 (nje) Z Zaim Malja rezulton i 3 (tre) punesuar aktiviteti i te ciles bie ndesh me
ligjin nr. 8549 date 11/11/1999 ”Per statusin e nenpunesit civil”, VKM nr 657 10/09/1996 ”Per
rregullat e etikes ne sherbimin civil” (te ndryshuar) dhe aktet nenligjore ne zbatim te tyre.
Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje) Znj. Marsela Lila rezulton e 2 (dy) punesuar aktiviteti i te ciles bie
ndesh me ligjin nr. 8549 date 11/11/1999 ”Per statusin e nenpunesit civil”, VKM nr 657 10/09/1996
”Per rregullat e etikes ne sherbimin civil” (te ndryshuar) dhe aktet nenligjore ne zbatim te tyre.

““B-93” -shpk

Skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Mjetet me qera Autobetonieret me targe TR8752K, TR1485N , Auto pompe betoni me targe
TR5537N, Kamion GR1496B, Kamion GR1705B, Kamion AA674LM është i pajisur me Çertifikatat
për transport malli për llogari të vet brenda vendit,ndërkohë që sipas nenit 41 të Ligjit Nr.8308, datë
18.03.1998 “Për transportet rrugore” i ndryshuar, transporti i mallrave me qira dhe për të tretë, kryhet
me liçencë dhe me çertifikatë transporti për të tretë dhe me qira.
Kamion AA913DE mungon siguracioni i mjetit

“Pepa Group” -shpk
Skualifikohet per arsyet e meposhtme:
Per mjete Autobetoniere copë 2 (dy) nga operatori ekonomik “Pepa Group” shpk jane paraqitur
miniautobetoniere kantieri ne kundershtim me kerkesat e DST.
Per mjetin Prese Betoni nga operatori ekonomik “Pepa Group” shpk eshte paraqitur Prese suvatimi ne
kundershtim me kerkesat e DST.
Inxhinier Hidroteknik – 1 (nje) Z. Elton Cibaku rezulton e 2 (dy) punesuar aktiviteti i te ciles bie
ndesh me ligjin nr. 8549 date 11/11/1999 ”Per statusin e nenpunesit civil”, VKM nr 657 10/09/1996
”Per rregullat e etikes ne sherbimin civil” (te ndryshuar) dhe aktet nenligjore ne zbatim te tyre.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “AD – STAR» & « SHPRESA » -
shpk ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19 979 324,01 (nentembedhjetemilion



e nenteqind e shtatedhjete e nentemije e treqind e njezet e kater presje zero nje) leke pa tvsh
pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.06.2019

Ankesa: ka ose jo PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 26.06.2019

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


